

## مرگ غم‌انگیز

## دختر نوجوان

## از ترس آبرو

دختر نوجوان وقتی متوجه شد دو مرد اخاذ قصد دارند راز دوستی پنهانی او با پسرری جوان را بر ملا کنند به زندگی‌اش پایان داد.

به گزارش جوان، ساعت ۱۸:۴۶ عصر روز پنج‌شنبه ۲۱ فروردین‌ماه بود که شهروندی با‌اداره پلیس پایتخت تماس گرفت و گفت دختر نوجوانی از بالکن ساختمان مسکونی شش طبقه‌ای در یکی از خیابان‌های جنوبی تهران به پایین سقوط کرده و جان باخته‌است.

با اعلام این خبر تیمی از مأموران کلانتری ۱۵۲خانی‌آباد راهی محل حادثه شدند که مشاهده کردند دختر ۱۷ساله‌ای به نام رؤیا از بالکن خانه‌شان در طبقه پنجم به طرز مرموزی به پایین سقوط و فوت کرده‌است. بدین ترتیب مأموران پلیس به دستور بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران درباره این حادثه دست به تحقیقات میدانی زدند.

مأموران پلیس در تحقیقات محلی دریافتند رؤیا یکسال قبل با پسری به نام کامبیز رابطه دوستانه برقرار می‌کند و کامبیز دراین مدت او را به نو نفر از دوستانش به نام‌های شهرز و اسکندر معرفی می‌کند. مدتی بعد کامبیز برای زندگی و کار به کشور انگلستان مهاجرت می‌کند و به این ترتیب رابطه رؤیا و کامبیز پایان می‌یابد، اما پس از این شهرز و اسکندر برای رؤیا مزاحمت ایجاد می‌کنند و تهدید می‌کنند اگر او به آنها پول ندهد موضوع رابطه دوستانه او با کامبیز را به پدرش اطلاع می‌دهند.

در چنین شرایطی رؤیا از ترس به دو پسر اخاذ در سه مرحله به صورت مخفیانه از حساب پدرش یک‌میلیون تومان برداشت می‌کند و به آنها می‌دهد. اما این پایان ماجرای اخاذی دو پسر جوان نیست و بعد از آن دوباره آنها به سرغ رؤیا می‌روند و قصد اخاذی دارند که رؤیا این بار به آنها پولی نمی‌دهد. شهرز و اسکندر وقتی با جواب نه رؤیا روبه‌رو می‌شوند به در خانه آنها می‌آیند و تلفنی از او می‌خواهند به جلوی ساختمان بیایند و به آنها پول بدهد وگرنه زنگ خانه را می‌زنند و راز دوستی او با کامبیز را بر ملا می‌کنند.

در ادامه دختر نوجوان از آنها می‌خواهد محل را ترک کنند و حتی از پسر خاله‌اش می‌خواهد با آنها حرف بزند و آنها را متقاعد کند که محل را ترک کنند اما وقتی متوجه می‌شود آنها قصد دارند آبروی او را برآورد به خانه عموی‌اش در طبقه ششم می‌رود و به پنهان تمیز کردن لوستر خانه‌شان چهار پایه آنها را می‌گیرد و به داخل بالکن خانه‌شان می‌آورد و از آن بالا می‌رود و خودش را به پایین پرت می‌کند.

پسر خاله رؤیا به مأموران پلیس گفت: اکثر اهالی این ساختمان فامیل نزدیک هستند. دقایقی قبل از حادثه متوجه شدم که دو پسر جوان جلوی در ساختمان هستند و قصد مزاحمت دارند.

بنابر این به جلوی در رفتم و با آنها درگیر شدم که ناگهان رؤیا خودش راز بالکن خانه‌شان به پایین پرت کرد. در حالی که همه شوکه شده بودیم دو پسر جوان پا به فرار گذاشتند و ثانیه‌هایی بعد هم همسایه‌ها با شنیدن صدای هولناک به پایین آمدند و با جسد خونین رؤیا روبه‌رو شدند.

همزمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه دو پسر اخاذ با دستور بازپرس ویژه قتل تحت تعقیب مأموران پلیس قرار گرفتند. مأموران در تلاشند تا هر چه زودتر دو متهم را دستگیر و راز این حادثه را بر ملاکنند.

### هشدار درباره سرقت اطلاعات

### باتر فندتست غربالگری کرونا

رئیس پلیس فضای زنجیان از سرقت اطلاعات کاربران شخصی از طریق انتشار لینک‌های جعلی و برنامه‌های دروغین موبایلی تحت عنوان تست غربالگری کرونا اطلاعات شخصی افراد را دروغین موبایلی تحت عنوان تست غربالگری کرونا تست کرده‌اند.

سرهنگ محمدعلی آدینه‌لو گفت: اخیراً برخی از مجرمان سایبری با سوءاستفاده از این ایام با انتشار لینک‌های جعلی و برنامه‌های دروغین موبایلی تحت عنوان تست و غربالگری کرونا اطلاعات شخصی افراد را سرقت و به حساب‌های بانکی‌شان دستبرد می‌زنند. وی ادامه داد: این سوءاستفاده‌ها می‌تواند شامل سرقت اطلاعات حساب‌های کاربری، سرقت اطلاعات حساب‌های بانکی، دسترسی غیرمجاز به تلفن همراه کاربر باشد. وی با بیان اینکه بسیاری از اپلیکیشن‌های تست کرونا جعلی بوده و حاوی بدافزار هستند، افزود: هموطنان تنها از سایت رسمی وزارت بهداشت به آدرس **salamat.gov.ir** نسبت به ثبت اطلاعات خود اقدام کرده و برای دریافت مشاوره یا دریافت اطلاعات صحیح از مراجع رسمی و مورد تأیید وزارت بهداشت کمک بگیرند.

### تصادف، سارق موتور سوار را

### گرفتار کرد

سارق حرفه‌ای هنگام فرار با یک خودروی عبوری تصادف کرد و گرفتار پلیس شد.

به گزارش جوان، چندی قبل رهگذرانی که در حال عبور از میدان آتش بودند با شنیدن فریاد کمک‌خواهی زن جوان به سمت او رفتند. خیلی زود مشخص شد که سارقی موتور سوار گوشی تلفن همراه زن جوان را سرقت کرده و در حال فرار است. هنوز زمان زیادی از فرار سارق نگذشته بود که ناگهان او با یک خودروی تیبایی عبوری تصادف کرد و نقش بر زمین شد و مردم موفق به بازداشت سارق شدند. با حضور مأموران کلانتری ۱۶۴ قائم‌متمم بازداشت شد و به سرقت از زن جوان و سرقت‌های سریالی اعتراف کرد. بررسی سوابق متهم نشان داد که او از مجرمان سابقه‌دار است که بارها به اتهام سرقت گوشی بازداشت شده و به زندان افتاده بود. همچنین مشخص شد که متهم به تازگی از زندان آزاد شده و به سرقت‌هایش ادامه داده است. متهم در بازجویی‌ها گفت: به تازگی از زندان آزاد شدم و از آنجا که بیکار بودم برای امرای معاش شروع به سرقت کردم که بازداشت شدم. بررسی‌ها برای کشف جرم بیشتر متهم ادامه دارد.

### مرگ نوجوان در گودال آب

پسریچه نوجوان در شهرستان چابهار هنگام بازی کنار گودال بزرگ آب به داخل آن سقوط کرد و غرق شد.

به گزارش جوان، دو روز قبل مأموران پلیس شهرستان چابهار از حادثه غرق شدن پسر نوجوان در گودال آبی در روستای عارف‌آباد این شهر با خبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد که پسریچه ۱۲ساله مشغول بازی کنار گودال ذخیره آب فصلی بوده که به داخل آب سقوط کرده و جانش را از دست می‌دهد.

سرهنگ حیدرعلی کیخای‌مقدم، فرمانده انتظامی شهرستان چابهار گفت که جسد از آب خارج و به پزشکی قانونی منتقل شد.

# حوادث

سرویس حوادث ۸۸۶۹۸۴۳۵

## سرقت کابل‌های مخابرات

## باتوبوس شرکت واحد!

راننده اتوبوس شرکت واحد تهران که با همدستی

دو نفر از دوستانش کابل و تجهیزات مخابراتی را

سرقت می‌کرد، بازداشت شد. تحقیقات پلیس تهران برای بازداشت دو همدست متهم در جریان است.

به گزارش جوان، اواخر خردادسال ۹۸ بود که نماینده حقوقی شرکت مخابرات وارد شعبه‌دوم دادسرای ناحیه ۳۴ شد و گزارش سرقت تجهیزات و کابل‌های مخابراتی را گزارش داد. او گفت: مقدار زیادی از کابل و تجهیزات مخابراتی به ارزش ۵۰۰ میلیون تومان حوالی میدان کتاب به سرقت رفته است. بعد از مطرح شدن شکایت پرونده به دستور بازپرس به تیمی از کارآگاهان اداره ۱۷ پلیس‌آگاهی تهران سپرده شد. کارآگاهان پلیس در اولین گام با بررسی در محل‌هایی که سرقت‌ها از آن رقم خورده بود دوربین‌های مدارسته را بررسی کردند.

بررسی تصاویر به دست آمده نشان داد که قبل از سرقت یک دستگاه اتوبوس شرکت واحد روی حوضچه مخابراتی که سرقت از آن انجام شده توقف می‌کند و یک‌ساعت بعد هم حرکت می‌کند. بعد از به دست آمدن این تصاویر کارآگاهان متوجه شدند که سرقت‌های مشابهی یکماه قبل به پلیس گزارش شده است. محل سرقت‌هاحوالی خیابان ۱۷شهریور بود.

بررسی اوراق آن پرونده هم نشان داد که دزدی کابل‌ها و تجهیزات مخابرات این بار هم در پوشش اتوبوس شرکت واحد

مرد جوانی که مدعی است همسرش با

مصرف قرص به زندگی خودش پایان داده است پاترح پنج دلیل قضایی از سوی قاضی پرونده به اتهام قتل عمد بازداشت شد.

به گزارش جوان، چند روز قبل قاضی شعبانی بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران پلیس از مرگ مشکوک زن جوانی در یکی از بیمارستان‌ها باخبر وهمراه تیمی از کارآگاهان اداره‌هم پلیس‌آگاهی راهی محل شد. تیم جنایی در بیمارستان با جسد زن جوانی به مینا روی تخت بیمارستان روبه‌رو شدند که حکایت از این داشت بر اثر مسمومیت دارویی فوت کرده‌است. شوهر این زن مدعی بود که همسرش ساعتی قبل قرص خورده و به زندگی‌اش پایان داده است. در حالی که تحقیقات درباره این حادثه ادامه داشت، مادر مینا به دادسرای امور جنایی رفت و از دامادشان به‌اتهام قتل دخترش شکایت کرد.

وی گفت: مینا و همسرش همراه فرزندشان زندگی خوبی داشتند و الان برای ماسؤال است که چرا او به زندگی‌اش پایان داده‌است. وی ادامه داد: روز حادثه با تلفن دخترم تماس گرفتم اما او جواب نداد و بعد با تلفن خاهشان تماس گرفتم اما تلفن خانه را هم کسی جواب نداد. در حالی که نگران شده‌بودم به در خانه دخترم رفتم که دامادم با من تماس گرفت و گفت مینا خودکشی کرده‌است. در حالی که شوکه شده‌بودم، خودم راه بیمارستان رساندم که تیم پزشکی گفتند او قرص خورده و فوت شده‌است. دامادم در ادعایی گفت که مینا ۱۰ عدد قرص خورده و وقتی



# ۵ دلیل قضایی

# برای گناهکار بودن مرد همسرکش

روز حادثه داخل پذیرایی نشسته بودم که همسر در حالی که دست‌نوشته‌ای و بطری آبی همراه داشت از اتاق خواب به داخل پذیرایی آمد و به من گفت در آن دست‌نوشته وصیت کرده مهربانش را بخشیده و تمامی اموال و دارایی و ارثی‌اش را هم به من بخشیده است. نخطایاتی بعد با او ناگهان ۲۱۰ عدد قرص رامشت مشت‌خورد و بعد هم بطری آب‌اسر کشید. من آنقدر شوکه شده‌بودم که این‌تا فکر کردم شوخی می‌کند و قرص‌هایی را که خورده است قرص نمانوشکلات بوده‌ام دقایقی بعد خودش به من گفت که قرص‌ها واقعی بوده و برای خودکشی خورده‌است. وی در پایان مدعی شد که از انگیزه خودکشی همسرش بی‌خبراست.

پس از تحقیقات ابتدایی قاضی شعبانی با طرح پنج دلیل مرد جوان را به اتهام قتل همسرش مجرم شناخت. اول اینکه متهم چرازمان حادثه موضوع را به خانواده‌وی خبر نداد و بعد از مرگ همسرش خانواده‌او را در جریان قرار داده‌است. دوم چطور متهم از تعداد قرص‌ها که مدعی چرای زمان حادثه تلاش نکرده مانع قرص خوردن همسرش شود. چهارمین دلیل اینکه چرا همسرش را دیر به بیمارستان رسانده‌است و آخرین دلیل هم به چه دلیل دست‌نوشته همسرش را تحویل کارآگاهان جنایی نداده است.

پس از مطرح شدن این پنج دلیل قضایی متهم به دستور قاضی به کارآگاهان اداره دهم پلیس‌آگاهی تهران تحویل داده شد.

همسر به من تهمت می‌زند.

# مرگ مشکوک ۴ مرد در پستوی پشت بام

تحقیقات پلیس تهران برای رمزگشایی از مرگ چهار مرد که در پستوی کوچک پشت‌بام خانه‌ای در خیابان اجاره‌دار به کام مرگ رفته‌اند در جریان است. به گزارش جوان جلال ملکی، سخنگوی آتش‌نشانی تهران توضیح داد: ساعت ۱۳:۳۰ روز گذشته آتش‌نشنان دو ایستگاه‌از حادثه آتش‌سوزی در خانه‌ای در خیابان اجاره‌دار، کوچه ماندگار باخبر شده و در محل حاضر شدند. بررسی‌های اولیه نشان داد که حادثه آتش‌سوزی در اتاقی ۲متری در پشت‌بام خانه و طبقه اتفاق افتاده است. آتش‌نشنان همزمان باایمن کردن محل

خود را به پشت بام رساندند و متوجه شدند از اتاق به عنوان محل نگهداری لوازم خانه استفاده می‌شد که دچار آتش‌سوزی شده است. آتش‌نشنان بعد از مهار آتش متوجه شدند که انتهای اتاق به پستوی کوچکی منتهی می‌شود که پس از کشودن در آن با جسد چهار مرد ۳۰ تا ۴۰ساله مواجه شدند که ظاهراً دچار دود گرفتگی شده و آثار جراحات ناشی از سوختگی هم در بدن آنها مشاهده نمی‌شد. همزمان با تأیید مرگ این چهار نفر از سوی مأموران اورژانس اجساد به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات در این باره به جریان افتاد.



### عاملان قتل موبایل فروش

### در انتظار روز محاکمه

پرونده عاملان قتل صاحب مغازه موبایل فروشی که در جریان سرقت مر تکب جرم شده‌بودند، سه زودی در شعبه یک دادگاه کیفری یک استان تهران رسیدگی خواهد شد.

به گزارش جوان، ۸ فروردین ماه امسال مأموران کلانتری ۱۱ شهرک لاله‌اسلامشهر از حادثه خونین در یک مغازه موبایل فروشی با خبر شده و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد صاحب مغازه که فرشاد نام داشت در جریان سرقت از ناحیه گردن هدف ضربه چاقو قرار گرفته و بعد از انتقال به بیمارستان جان باخته‌است. مأموران پلیس در جریان تحقیقات میدانی موفق شدند نیم‌ساعت بعد از حادثه در بازجویی‌ها به قتل فرشاد و سرقت ۵۳فقره گوشی موبایل اعتراف کردند. با کامل شدن تحقیقات پرونده که به صورت ویژه انجام شده‌بود، بازپرس کیفرخواست علیه آنها صادر و برای بررسی به شعبه یک دادگاه کیفری یک استان تهران ارجاع شد. سه متهم به زودی مقابل قاضی جواهری، سرپرست دادگاه کیفری یک استان تهران بای میز محاکمه حاضر خواهند شد.

### بازداشت قاتل

### فرمانده حفاظت اراضی فارس

مردی که فرمانده حفاظت از امور اراضی استان فارس و برادر او را در شهرستان ممسنی با شلیک گلوله به قتل رسانده‌بود، بازداشت شد.

به گزارش جوان، ۲۰ فروردین‌ماه مأموران پلیس شهرستان ممسنی در استان فارس از حادثه مرگبار در روستای برم سپاه‌ماهور این شهرستان با خبر ودر محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد که فرمانده حفاظت از امور اراضی استان فارس و برادرش با شلیک گلوله یکی از اهالی جان باخته‌اند و سه‌نفر دیگر هم مجروح شده‌اند که به بیمارستان منتقل شدند. مأموران پلیس در جریان تحقیقات خود متوجه شدند که حادثه به دلیل اختلاف بر سر چراگاه دام رقم خورده‌است که تلاش برای بازداشت قاتل فراری به جریان افتاد. در حالی که بررسی‌ها در جریان بود روز گذشته متهم که راه فراری نداشت خود را تسلیم پلیس کرد. سردار رهام‌بخش حبیبی، فرمانده انتظامی استان گفت: متهم در بازجویی‌ها به جرم خود اعتراف کرد و با تشکیل پرونده به مرجع قضایی تحویل داده شد.

### بازداشت سارق قمه به دست

### در خیابان ورود ممنوع

سارق شیپرو که سوار بر خودروی سرقتی در حال عبور از خیابان ورود ممنوع بود بعد از مواجه شدن با خودروی گشت پلیس به قمه به مأموران حمله کرد که بازداشت شد.

به گزارش جوان، ساعت ۲۳ شامگاه جمعه ۲۲ فروردین مأموران کلانتری ۱۵۲ شهرک ولیعصر هنگام گشت‌زنی در شهرک صادقیه با یک خودروی پرآید مشککی که در خیابان ورود ممنوع عبور می‌کرد مواجه شدند و خودرو را متوقف کردند. وقتی مأموران از راننده خواستند اوراق شناسایی خود و خودرو را تحویل دهد او ناگهان قمه کشید و به سمت پلیس حمله کرد و در حالی که قصد فرار داشت بازداشت شد. مأموران پلیس در اولین گام با بررسی شماره پلاک خودرو متوجه شدند که خودرو مدتی قبل سرقت شده‌است. آنها همچنین در بازرسی از داخل خودرو مقدار زیادی لوازم سرقتی کشف کردند. متهم در بازجویی‌ها به سرقت‌های سریالی اعتراف کرد و گفت: شبانه با خودروی سرقتی در خیابان‌ها پرسه می‌زدم و در فرصت مناسب لوازم داخل خودروها را سرقت می‌کردم که بازداشت شدم. سرهنگ حسین عادل، رئیس کلانتری ۱۵۲ شهرک ولیعصر گفت: تحقیقات برای کشف جرم بیشتر متهم ادامه دارد.

### شلیک گلوله

### سارقان سحر خیز را گرفتار کرد

دو سارق سحر خیز که مقابل فرهنگسرای خاوران در حال دزدی بودند با شلیک گلوله پلیس بازداشت شدند.

به گزارش جوان، ساعت دو پامداد روز گذشته مأموران کلانتری نبرد هنگام گشت‌زنی مقابل فرهنگسرای خاوران متوجه مردی شدند که در حال بازکردن در خودروی پژو ۲۰۶ است. مرد جوان که متوجه حضور خودروی گشت پلیس شده بود به سرعت به سمت یک خودروی پرآید دوید که راننده آن منتظر وی بود. بعد از آن بود که خودروی پرآید به سرعت از محل دور شد و عملیات تعقیب و گریز به جریان افتاد. همزمان با تعقیب و گریز بود که مأموران به راننده فرمان ایست دادند و زمانی که با بی‌توجهی سارقان مواجه شدند با به کارگیری قانون استفاده از سلاح شروع به تیراندازی کرده و لاستیک‌های پرآید را هدف قرار دادند. مأموران سرانجام موفق به متوقف کردن خودرو و بازداشت دو متهم شدند. مأموران در اولین گام در بازرسی از خودرو مقدار زیادی لوازم سرقتی کشف کردند. آنها همچنین یک گوله‌پشتی کشف کردند که داخل آن مقدار زیادی ریموت و سونچ خودروهای مختلف قرار داشت. دو متهم در بازجویی‌ها به سرقت‌های مشابه لوازم داخل خودروها اعتراف کردند و گفتند سحرگاره با پرسه در خیابان‌ها اقدام به سرقت می‌کردند که بازداشت شدند. سرهنگ جهانشاه تیموری، رئیس کلانتری ۱۲۲ نبرد گفت: دو متهم با تشکیل پرونده به مرجع قضایی تحویل داده شدند.

### مرگ پیر مرد

### در واژ گونی تراکتور

واژ گونی تراکتور در شهرستان کرمان مرگ مرد سالخورده را به همراه داشت.

به گزارش جوان، روز گذشته مأموران پلیس‌راه کرمان از حادثه واژ گونی تراکتور در راه روستایی ریگ به ماهان با خبر شده و در محل حاضر شدند. در اولین بررسی‌ها مشخص شد که تراکتور به علت عدم توجه راننده به جلواز مسیر خود منحرف و واژگون شده و راننده ۷۳ساله‌اش به علت شدت جراحات فوت شده‌است.

### مرگ خاموش مرد میانسال

مرد میانسال در شهرستان گرمی استان اردبیل در حادثه گاز گرفتگی جان باخت.

به گزارش جوان، روز گذشته مأموران کلانتری ۱۱ شهرستان گرمی از حادثه گاز گرفتگی در خانه‌ای در محله شهریار با خبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد که مرد ۴۵ساله به علت گاز گرفتگی فوت شده‌است که جسد به پزشکی قانونی منتقل شد. سرهنگ محمدرضا کشورخواه، فرمانده انتظامی گرمی گفت: علت حادثه استشاق گاز مونواکسیدکربن ناشی از استفاده غیر ایمن از اجاق گاز اعلام شده‌است.